Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2020

                        № 511
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 13.12.2019 № 631
«О создании Консультативного совета по межнациональным отношениям при Администрации Сальского городского поселения»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации Сальского городского поселения
от 13.12.2019 № 631 «О создании Консультативного совета по межнациональным отношениям при Администрации Сальского городского поселения» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 13.12.2019 № 631 «О создании Консультативного совета по межнациональным отношениям при Администрации Сальского городского поселения» изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
           2. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Сальского городского поселения                                                            Е.В. Ерохина
Постановление вносит:

 главный специалист по делам ГОЧС и мобилизационной работе Волков Д.А.
Приложение № 1

к постановлению Администрации
Сальского городского поселения

от 30.12.2020 № 511
Состав

Консультативного совета по межнациональным

отношениям при Администрации Сальского городского поселения

	Ерохина Елена Владимировна
	И.о. главы Администрации Сальского городского поселения, председатель Консультативного совета

	Волков
Дмитрий Андреевич

	главный специалист по делам ГО, ЧС и мобилизационным вопросам Администрации Сальского городского поселения, заместитель председателя Консультативного совета

	Юдина
Елена Александровна
	старший инспектор Администрации Сальского городского поселения, секретарь Консультативного совета

	Члены

Консультативного совета по межнациональным отношениям

при Администрации Сальского городского поселения:

	Хилько Сергей Сергеевич
	начальник ОУУП и ПДН отдела МВД России по Сальскому району (по согласованию)

	Логовский
Алексей Сигизмундович
Березовский Геннадий Ильич
Краснокутская
Ирина Викторовна

Аракелян
Оганджан Борисович

	атаман городского казачьего общества «Сальское окружного казачьего общества Сальского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское»» (по согласованию)
директор МБУК «ДК» Сальского городского поселения (по согласованию)

директор МБУК «ЦБО» Сальского городского поселения (по согласованию)

Сальская городская общественная организация Армянская Национально – Культурная Автономия «Урарту» (по согласованию)

	Матаев
Омар Расхаджиевич
Алиев
Фазиль Нураддинович

	представитель чеченского народа
представитель азербайджанского народа

	Мусаев Магомед Абдулмаджиевич
	представитель дагестанского народа

	Тимошевский
Гавриил Анатольевич
	начальник сектора правовой работы

	Хмельниченко
Анна Васильевна
	начальник отдела по общим и организационным вопросам

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам

                   А.В. Хмельниченко
1